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UNITE 272 B
TYPE 1

Les Jardins d'ltalie, St-Léonard

1 CHAMBRE A COUCHER

Superficie du logement: 541.07 pi?
Superficie du balcon: 63.4 pi?
Superficie totale: 604.47 pi?

Logements concernés:

209
309
409
509
609
709

218
318
418
518
618
718

: ]ardin.s
d’ltalie
Saint-Léonard

Résidence privée pour retraités
Private Retirement Home

- Les dimensions et superficies indiquées sur ce plan sont a titre informatif seulement.
Les dimensions et superficies "tel que construit" peuvent varier de celles indiquées.

- La superficie du logement est calculée a partir du centre des murs mitoyens en incluant le mur
extérieur du logement.

- Le mobilier est montré a des fins d'illustration seulement.

- Echelle: 1/4" = 1'-0"
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